
MANOMETRELER - Standart Seri - Metal
PRESSURE GAUGES - Standart Series - Steel

Kullanım Yerleri: Basınçlı hava hatları, hava şartlandırıcıları, 
hidrolik sistemler, sağlık cihazları vb.
Applications: Pressurized lines, air regulators, hydraulic systems, 
medical systems, etc.

Yapısal Özellikleri / Constructive Properties
Gövde / Case
Görünüm Levhası / Window
Kadran / Dial
İbre / Pointer
Mekanizma / Movement
Bağlantı / Connection
Hassasiyet / Accuracy
Basınç Organı / Wetted Parts
Ölçü Birimi / Scale Unit
Ölçü Aralığı / Scale Range

Standart kuru tip genel
amaçlı metal seri

Standard dry type
general purpose

metal series

Metal / Mild Steel
Akrilik / Acrylic (Cam / Glass)
Alüminyum / Aluminium 
Alüminyum / Aluminium
Pirinç / Brass BSP (BSPT/NPT)
3/4" (1/8", 3/8", 1/2")
%2,5 (%2 / %1,6)
Bakır Alaşımı / Cu - Alloy
Bar (*)
0-6, 0-10, 0-16, 0-25, 0-40 Bar

Montaj Ölçüleri (Alttan Bağlantı) / Assembling Dimensions (Bottom Connection)

Kodu / Code Çap / Dia (mm) Ölçüler / Dimensions (mm)

EDS-M-40-D
EDS-M-50-D
EDS-M-63-D
EDS-M-100-D

40
50
63
100

A B C D E F
42.0
52.5
63.2
100.0

8.0
10.0
10.0
13.0

24.0
28.0
28.0
36.0

37.5
48.6
54.5
85.5

11.0
14.0
14.0
24.0

24.0
24.0
24.0
34.0

Montaj Ölçüleri (Arkadan Bağlantı) / Assembling Dimensions (Back Connection)

Kodu / Code Çap / Dia (mm) Ölçüler / Dimensions (mm)
A B C D E F

42.0
52.5
63.2

8.0
10.0
10.0

24.0
28.0
28.0

11.0
14.0
14.0

24.0
24.0
24.0

EDS-M-40-B
EDS-M-50-B
EDS-M-63-B

40
50
63
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EDS-Antishock

www.eds-global.com

EDS-Pressure Guages
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Adress: Çaybaşı Yeniköy Mah. 50 Nolu Sok. 
No:4 Erenler-Sakarya / TURKEY
Phone : 0090 264 359 58 98

Fax : 0090 264 359 58 99
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